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      PROTOKÓŁ Nr I/2018 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 22 listopada 2018 roku 

 

 odbytej w świetlicy Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach przy ul. Dubieńskiej 11, 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Obrad Panią Walentyną Koptewicz. 

Obrady rozpoczęto o godz. 11oo , a zakończono o godz. 1350 . 

Stan Rady   - 15 

Obecnych    - 15 

Radni obecni na Sesji: 

 

1. Chmur Eugeniusz         9. Piotrowska Krystyna 

2. Jakimiuk Anatol    10. Skomorowski Marek 

3. Jurkowicz Marta Anna   11. Tatarczuk Przemysław 

4. Jóźwiak Małgorzata   12. Wierciński Wojciech 

5. Koptewicz Walentyna              13. Zambrowski Paweł 

6. Król Adam     14. Zalewska Katarzyna 

7. Lipiński Zbigniew    15. Zawadzki Piotr 

8. Matwiejuk Jarosław 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Dorota Kędra Ptaszyńska, Wójt 

2. Walenty Korycki, Sekretarz Gminy 

3. Krystyna Kapuśniak,  Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej  

4. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy 

5. Robert Targoński, Radca Prawny 

 

 Obrady I Sesji Rady Gminy Boćki (kadencji 2018-2023) otworzyła oraz przewodniczyła 

do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, Pani Walentyna Koptewicz, radna 

najstarsza wiekiem. Zwołania I Sesji dokonał Komisarz Wyborczy w Białymstoku. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że obrady są prawomocne, ponieważ w Sesji 

uczestniczą wszyscy radni na stan 15, obecnych jest 15 radnych. Lista obecności w 

załączeniu do protokołu. 

Następnie Radni odśpiewali hymn narodowy.  

ad pkt  2  

Przewodnicząca Obrad udzieliła głosu Pani Krystynie Kapuśniak Przewodniczącej 

Gminnej Komisji Wyborczej w Boćkach, która pogratulowała wyboru radnym i wójtowi, 

a następnie wręczyła zaświadczenia o dokonaniu wyboru radnym gminy i dla Pani Doroty 

Kędra Ptaszyńskiej – Wójtowi Gminy. 

 

Ad pkt 3  

Przewodnicząca Obrad Pani Walentyna Koptewicz przeszła do punktu następnego, 

złożenie ślubowania przez radnych. Powiedziała, że ceremonia ślubowania będzie 

przebiegała w ten sposób, że najmłodszy wiekiem radny Pan Przemysław Tatarczuk 

odczyta rotę ślubowania, następnie będą w kolejności wyczytywane nazwiska i imiona 
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radnych, którzy powstaną i wypowiedzą słowo „ślubuję”, lub „ślubuję tak mi dopomóż 

Bóg”.  

Poprosiła Pana Tatarczuka Przemysława najmłodszego wiekiem radnego Rady Gminy o 

przeprowadzenie ślubowania. 

Pan Przemysław Tatarczuk odczytał rotę ślubowania, „Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej Gminy i jej mieszkańców”, 

następnie w kolejności alfabetycznej odczytywano nazwiska radnych, którzy po 

powstaniu wypowiadali słowo „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg” lub „Ślubuję”. Do 

ślubowania przystąpili wszyscy radni. Rota ślubowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca Obrad  pogratulował radnym i stwierdził, że po złożonym ślubowaniu 

objęli mandat radnego gminy. 

Ad pkt 4 

Pani Walentyna Koptewicz Przewodnicząca Obrad poprosiła nowo wybranego Wójta 

Gminy Panią Dorotę Kędra Ptaszyńską o złożenie ślubowania. Dorota Kędra Ptaszyńska, 

Wójt Gminy Boćki złożyła wobec Rady Gminy ślubowanie następującej treści:                 

„Obejmując Urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 

pomyślności mieszkańców Gminy. Tak mi dopomóż Bóg.” 

Przewodnicząca Obrad Pani Walentyna Koptewicz poinformowała, że z dniem złożenia 

ślubowania to jest z dniem 22 listopada 2018 roku następuje objęcie stanowiska Wójta 

Gminy Boćki przez Dorotę Kędra Ptaszyńską. 

Ad pkt 5 

Kolejnym tematem było przyjęcie porządku obrad. Pani Walentyna Koptewicz odczytała 

proponowany przez Komisarza Wyborczego porządek dzienny. Nadmieniła, że właściwie 

cztery tematy zostały już zrealizowane ale jeszcze kilka pozostało.  

1. Otwarcie obrad 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym i Wójtowi Gminy 

3. Złożenie ślubowanie przez nowo wybranych radnych Rady Gminy Boćki 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy 

5. Przyjęcie porządku obrad 

6. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

9. Zamknięcie obrad I Sesji 

 

Prowadząca obrady Pani Walentyna Koptewicz, zapytała, czy są uwagi do porządku obrad. 

Głos zabrał Radny Pan Zbigniew Lipiński, który zgłosił propozycję rozszerzenia porządku 

obrad o powołanie Komisji Rady Gminy oraz wprowadzenie zmian do budżetu gminy na 

2018 r. 

Prowadząca obrady poprosiła Panią Skarbnik Gminy o zabranie głosu i poinformowanie, 

jakich zmian należy dokonać w budżecie gminy. 
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Pani Skarbnik poinformowała, że chodzi o dokonanie przesunięć środków między 

rozdziałami, w celu prawidłowej realizacji budżetu gminy i terminowego wykonania zadań. 

Nie zwiększa się i nie zmniejsza się ogólna kwota budżetu.  

Radny Adam Król powiedział, że Komisje w dniu dzisiejszym należy powołać, ale zmian do 

budżetu to nie wprowadzać. 

Sekretarz Gminy poinformował, że jeżeli w dniu dzisiejszym powoła się Komisje Rady 

Gminy, to można zrobić przerwę w obradach Sesji i w tym czasie Komisja Finansów i 

Rozwoju Gospodarczego będzie mogła spotkać się, odbyć posiedzenie i wyrazić swoją opinię 

dotyczącą wprowadzenia zmian do budżetu gminy. 

Przewodnicząca obrad przeprowadziła głosowanie dotyczące rozszerzenia porządku obrad. 

1) „Głosowanie 1. Za przyjęciem zmiany w porządku obrad – Wybór Komisji Rady Gminy”: 

„za” – oddano 15 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymało się” – 0 głosów   

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 

6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński 

Wojciech – za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński 

Zbigniew – za. 

2) „Głosowanie 2. Głosowanie za przyjęciem zmiany w porządku obrad – wprowadzenie 

zmian do budżetu gminy na 2018 rok”  

„za” – oddano 13 głosów; „przeciw” – 2 głosy; „wstrzymało się” – 0 głosów    

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 

6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – przeciw; 8.Piotrowska Krystyna – przeciw; 

9.Jakimiuk Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 

12.Wierciński Wojciech – za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 

15.Lipiński Zbigniew – za. 

 

Po przegłosowaniu wniosków dotyczących zmiany porządku obrad, Przewodnicząca 

stwierdziła, że za rozszerzeniem porządku obrad oddano więcej głosów, w związku z tym 

odczytała zmieniony porządek obrad wg którego będzie obradowała Rada Gminy w dniu 

dzisiejszym: 

1. Otwarcie obrad 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym i Wójtowi Gminy 

3. Złożenie ślubowanie przez nowo wybranych radnych Rady Gminy Boćki 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy 

5. Przyjęcie porządku obrad 

6. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

8a. Wybór członków Komisji stałych Rady Gminy Boćki 

1) Komisji Rewizyjnej 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
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3) Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

4) Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 

8b. Wprowadzenie zmian do budżetu gminy na 2018 rok 

9. Zamknięcie obrad I Sesji 

 

Pani Walentyna Koptewicz Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie przyjęcie 

zmienionego porządku obrad dzisiejszej Sesji. 

 

„Głosowanie 3. Za przyjęciem zmienionego porządku obrad”: „za” – oddano 14 głosów; 

„przeciw” – 0 głosów; „wstrzymał się” – 1 głos.    

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – wstrzymał się; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

                                                                                                                                                                                                                                            

Ad. pkt 6.  

Przewodnicząca Obrad poinformowała, że Przewodniczącego jak i Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy wybiera się w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów. W celu 

przeprowadzenia tajnego głosowania należy wybrać komisję skrutacyjną. Członkowie komisji 

nie mogą kandydować na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. Poprosiła o 

zgłaszanie, co najmniej 3-ch kandydatów do komisji skrutacyjnej.  

Zgłoszono następujące osoby: Pan Adam Król, Pani Jurkowicz Marta Anna, Pan Zambrowski 

Paweł, Pan Lipiński Zbigniew, Pan Chmur Eugeniusz.  

Zgody na pracę w komisji nie wyraził Pan Adam Król i Pan Eugeniusz Chmur. 

Zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej wyraził: Zambrowski Paweł, Lipiński Zbigniew i 

Jurkowicz Marta Anna.  

Przewodnicząca Obrad poddała pod głosowanie, kto jest za tym aby  Zambrowski Paweł, 

Lipiński Zbigniew i Jurkowicz Marta Anna weszli do składu komisji skrutacyjnej. 

 

„Głosowanie 4. Za powołaniem Składu Komisji Skrutacyjnej”: „za” oddano 15 głosów, 

jednogłośnie wybrano komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Boćki. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk Anatol – za; 

10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech – za; 

13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

Przewodnicząca obrad ogłosiła 5 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji i 

przygotowania do przedstawienia projektu regulaminu głosowania. 

 

Ad pkt 7. 

Po przerwie Przewodnicząca Obrad poinformowała, że przystępuje się do Wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy, wybór będzie przebiegał następująco: 

1) Przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, 

2) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 

3) Prezentacja (wystąpienia) kandydatów 

4) Przeprowadzenie głosowania (tajnego) 
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5) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór 

 

Pkt 7.1. Pani Koptewicz Walentyna, Przewodnicząca Obrad udzieliła głosu dla Komisji 

Skrutacyjnej.  

 Komisja Skrutacyjna spośród siebie wyłoniła Przewodniczącego Pana Zambrowskiego 

Pawła. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał projekt regulaminu wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Uwag do projektu regulaminu nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Obrad poddała pod głosowanie przyjęcie regulaminu wyboru. 

 

„Głosowanie 5. Za przyjęciem Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy i 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy”: „za” oddano 15 głosów, jednogłośnie przyjęto 

regulamin wyboru. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk Anatol – za; 

10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech – za; 

13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

Pkt 7.2. Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Pan Adam Król zgłosił kandydaturę Pani Krystyny Piotrowskiej, która wyraziła zgodę 

na kandydowanie. 

Radny Pan Marek Skomorowski zgłosił kandydaturę Pani Małgorzaty Jóźwiak, która wyraziła 

zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. Przewodnicząca zamknęła listę zgłaszania kandydatów. 

 

Pkt 7.3. Przystąpiono do prezentacji kandydatur. 

Po krótkim przedstawieniu się kandydatek na Przewodniczącą Rady Gminy, Pani Krystyny 

Piotrowskiej i Pani Małgorzaty Jóźwiak, Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy. 

     Przewodnicząca Obrad ogłosiła przerwę, aby Komisja Skrutacyjna mogła przygotować 

karty do głosowania. 

 

Pkt 7.4. Po przerwie i wznowieniu obrad Przewodnicząca Koptewicz Walentyna 

poinformowała, że głosowanie będzie przebiegało w ten sposób, Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej wyczyta z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Wyczytany 

radny proszony jest o podejście do przewodniczącego w celu odebrania karty do głosowania. 

Następnie należy udać się za zasłonę i dokonać zaznaczenia na karcie zgodnie z regulaminem. 

Kartę należy wrzucić do urny ustawionej obok na stoliku.                                                                      

 

Pkt. 7.5. Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan 

Paweł Zambrowski, odczytał protokół sporządzony przez Komisję i stwierdził, że głosów 

ważnych oddano 15, bezwzględna większość głosów wynosi 8. Pani Krystyna Piotrowska 

otrzymała 3 głosy, Pani Małgorzata Jóźwiak  otrzymała  12 głosów. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej i karty do głosowania stanowią załącznik do protokołu. 
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Pani Przewodnicząca Obrad odczytała uchwałę Nr I/1/2018 Rady Gminy Boćki z dnia 22 

listopada 2018 roku w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, na 

podstawie przeprowadzonego tajnego głosowania i protokołu Komisji Skrutacyjnej 

stwierdziła wybór Pani Małgorzaty Jóźwiak na Przewodniczącą Rady Gminy Boćki  

Uchwała Nr I/1/18 Rady Gminy Boćki z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie stwierdzenia 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Boćki. 

W głosowaniu tajnym podjęta bezwzględną większością głosów „za” oddano – 12 głosów 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

Przewodnicząca Obrad Pani Walentyna Koptewicz pogratulowała Pani Małgorzacie Jóźwiak 

wyboru i poprosiła o objęcie dalszego prowadzenia obrad Sesji Rady Gminy. 

Pani Małgorzata Jóźwiak Przewodnicząca Rady Gminy, zabierając głos podziękowała 

radnym za zaufanie jej osobie i dokonanie wyboru. Nadmieniła, iż będzie starała się godnie 

wypełniać swoje obowiązki. 

Radna Pani Krystyna Piotrowska powiedziała, żeby Przewodnicząca była dla wszystkich 

radnych, a nie tylko dla wybranych. 

Radny Król Adam wręczył, dla Przewodniczącej Rady Gminy zgłoszenie o utworzeniu klubu 

radnych. 

 

Ad pkt 8. 

Przewodnicząca przeszła do dalszego porządku obrad Sesji wybór Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Boćki. Wybór Wiceprzewodniczącego będzie przeprowadzony w głosowaniu 

tajnym, w taki sam sposób jak wybór Przewodniczącego. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów 

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Pani Koptewicz Walentyna zgłosiła kandydaturę Pana Wojciecha Wiercińskiego. 

Pani Krystyna Piotrowska zgłosiła kandydaturę Pani Katarzyny Zalewskiej. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. Przewodnicząca zamknęła listę zgłoszeń. Poprosiła 

Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i ogłosiła przerwę, aby Komisja Skrutacyjna 

mogła przygotować karty do głosowania. 

 

Po przerwie i wznowieniu obrad Przewodnicząca Małgorzata Jóźwiak poinformowała, że tak 

jak już wcześniej mówiła, głosowanie będzie przebiegało w sposób analogiczny jak 

poprzednio, zapytała czy Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej ma odczytać jeszcze raz 

regulamin wyboru. Radni powiedzieli, że nie ma takiej potrzeby. 

Wobec powyższego przystąpiono do głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

wyczytywał z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Wyczytany radny 

podchodził do Przewodniczącego w celu odebrania karty do głosowania. Następnie udawał 

się za zasłonę i dokonywał zaznaczenia na karcie. Kartę wrzucał do urny ustawionej obok na 

stoliku.                                                  

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Paweł 

Zambrowski, odczytał protokół sporządzony przez Komisję i stwierdził, że głosów ważnych 

oddano 15, bezwzględna większość głosów wynosi 8. Pan Wojciech Wierciński otrzymał 12 

głosów, Pani Katarzyna Zalewska otrzymała 3 głosy. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej i karty do głosowania stanowią załącznik do protokołu. 
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Pani Przewodnicząca Obrad odczytała uchwałę Nr I/2/2018 Rady Gminy Boćki z dnia 22 

listopada 2018 roku w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, na 

podstawie przeprowadzonego tajnego głosowania i protokołu Komisji Skrutacyjnej 

stwierdziła wybór Pana Wiercińskiego Wojciecha na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Boćki  

Uchwała Nr I/1/18 Rady Gminy Boćki z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie stwierdzenia 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Boćki. 

W głosowaniu tajnym podjęta bezwzględną większością głosów „za” oddano – 12 głosów 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

Pan  Wierciński Wojciech dokonał prezentacji swojej osoby.  

Ad pkt 8a Wybór członków Komisji Rady Gminy 

p.pkt.1). Powołanie Komisji Rewizyjnej. Przewodnicząca Rady Gminy udzieliła głosu 

Sekretarzowi Gminy. 

Pan Korycki Walenty, Sekretarz Gminy powiedział, że Rada Gminy kontroluje działalność 

wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy i w tym 

celu powołuje Komisję Rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 

Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Komisja Rewizyjna 

opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy w sprawie 

udzielenia lub nieudzielania absolutorium wójtowi. Tryb organizacyjny pracy Komisji 

Rewizyjnej określa Rozdział 7 Statutu Gminy Boćki. 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

Rewizyjnej. 

Pani Krystyna Piotrowska zgłosiła kandydaturę Pana Adama Króla, Pan Jakimiuk Anatol 

zgłosił Panią Koptewicz Walentynę, Pani Koptewicz Walentyna zgłosiła Pana Lipińskiego 

Zbigniewa, Lipiński Zbigniew zgłosił Pana Jakimiuk Anatola, Pan Król Adam zgłosił Panią 

Zalewką Katarzynę, Pan Jakimiuk Anatol zgłosił Pana Chmur Eugeniusza.   

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. Przystąpiono do wyboru członków Komisji Rewizyjnej. 

„Głosowanie 6. Wybór członka Komisji Rewizyjnej – Adam Król : „za” oddano 6 głosów, 

„przeciw” – 9 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – przeciw; 2.Tatarczuk Przemysław – przeciw; 

3.Jurkowicz Marta Anna – przeciw; 4.Zawadzki Piotr – przeciw; 5.Skomorowski Marek – 

przeciw; 6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 

9.Jakimiuk Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – przeciw; 11.Matwiejuk Jarosław – przeciw; 

12.Wierciński Wojciech – przeciw; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – 

przeciw; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

 

„Głosowanie 7. Wybór członka Komisji Rewizyjnej –  Walentyny Koptewicz : „za” oddano 

12 głosów, „przeciw” – 3 głosy, „wstrzymało się” – 0 głosów 
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Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – przeciw; 7.Król Adam – przeciw; 8.Piotrowska Krystyna – przeciw; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

„Głosowanie 8. Wybór członka Komisji Rewizyjnej – Katarzyny Zalewskiej : „za” oddano 

10 głosów, „przeciw” – 2 głosów, „wstrzymało się” – 3 głosów 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – wstrzymała się; 2.Tatarczuk Przemysław – 

wstrzymał się; 3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – 

przeciw; 6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 

9.Jakimiuk Anatol – wstrzymał się; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 

12.Wierciński Wojciech – za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – przeciw; 

15.Lipiński Zbigniew – za. 

 

„Głosowanie 9. Wybór członka Komisji Rewizyjnej –  Zbigniew Lipiński : „za” oddano 13 

głosów, „przeciw” – 1 głos, „wstrzymało się” – 1 głos 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – wstrzymał się; 8.Piotrowska Krystyna – przeciw; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

„Głosowanie 10. Wybór członka Komisji Rewizyjnej – Anatol Jakimiuk: „za” oddano 12 

głosów, „przeciw” – 3 głosy, „wstrzymało się” – 0 głosów 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – przeciw; 7.Król Adam – przeciw; 8.Piotrowska Krystyna – przeciw; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

„Głosowanie 11. Wybór członka Komisji Rewizyjnej –  Eugeniusz Chmur : „za” oddano 12 

głosów, „przeciw” – 3 głosy, „wstrzymało się” – 0 głosów 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – przeciw; 7.Król Adam – przeciw; 8.Piotrowska Krystyna – przeciw; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

 

Pani Jóźwiak Małgorzata Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że na podstawie 

przeprowadzonego jawnego głosowania większość głosów otrzymali i weszli do składu 

Komisji Rewizyjnej następujący radni: Koptewicz Walentyna, Zalewska Katarzyna, Lipiński 

Zbigniew, Jakimiuk Anatol, Chmur Eugeniusz. 

 

Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej z 

pośród powyższych 5 członków Komisji. 

Pan Wierciński Wojciech zgłosił kandydaturę Pani Koptewicz Walentyny. 

Pan Król Adam zgłosił kandydaturę Pani Katarzyny Zalewskiej. 
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„Głosowanie 12. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej –  Walentyna Koptewicz : 

„za” oddano 12 głosów, „przeciw” – 3 głosy, „wstrzymało się” – 0 głosów 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – przeciw; 7.Król Adam – przeciw; 8.Piotrowska Krystyna – przeciw; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

„Głosowanie 13. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Katarzyna Zalewska : „za” 

oddano 4 głosy, „przeciw” – 7 głosów, „wstrzymało się” – 4 głosy 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – przeciw; 2.Tatarczuk Przemysław – przeciw; 

3.Jurkowicz Marta Anna – wstrzymała się; 4.Zawadzki Piotr – przeciw; 5.Skomorowski 

Marek – przeciw; 6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 

9.Jakimiuk Anatol – wstrzymał się; 10.Chmur Eugeniusz – przeciw; 11.Matwiejuk Jarosław 

wstrzymał się; 12.Wierciński Wojciech – przeciw; 13.Zambrowski Paweł – wstrzymał się; 

14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – przeciw. 

Pani Jóźwiak Małgorzata Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że na podstawie 

przeprowadzonego jawnego głosowania większość głosów otrzymała i została wybrana na 

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Pani Koptewicz Walentyna. 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie 

stwierdzenia powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Boćki 

 

Głosowanie 14.  

Uchwała Nr I/3/18 Rady Gminy Boćki z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie stwierdzenia 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Boćki. 

W głosowaniu jawnym podjęta większością głosów „za” oddano – 13 głosów, przeciw – 0 

głosów, wstrzymało się – 2 głosy. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za;  2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – wstrzymał się; 8.Piotrowska Krystyna – wstrzymała się; 

9.Jakimiuk Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 

12.Wierciński Wojciech – za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 

15.Lipiński Zbigniew – za. 

 

Ad pkt 8a. p.pkt. 2). Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przewodnicząca 

Rady Gminy udzieliła głosu Sekretarzowi Gminy. 

Sekretarz Gminy powiedział, ze Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych 

jednostek organizacyjnych, a także wnioski i petycje składane przez obywateli w tym celu 

powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. W skład komisji wchodzą radni, minimum 3 

członków, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 

funkcję Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego Rady. Zasady i tryb działania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Statut Gminy. 

Przewodnicząca prosiła o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji. 

Radna Pani Krystyna Piotrowska zgłosiła kandydaturę Pana Adama Króla. 

Pani Koptewicz Walentyna zgłosiła  Matwiejuk Jarosława. 

Pan Jakimiuk Anatol zgłosił Panią Jurkowicz Martę Annę. 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji. Przystąpiono do głosowania. 
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Głosowanie 15. Wybór członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Król Adam. „za” – 

oddano 8 głosów, „przeciw” 6 głosów,  „wstrzymał się” 1 głos. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – przeciw; 2.Tatarczuk Przemysław – przeciw; 

3.Jurkowicz Marta Anna – przeciw; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – przeciw; 

6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk 

Anatol – wstrzymał się; 10.Chmur Eugeniusz – przeciw; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 

12.Wierciński Wojciech – za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 

15.Lipiński Zbigniew – przeciw 

 

Głosowanie 16. Wybór członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Jarosław Matwiejuk. 

„za” – oddano 13 głosów, „przeciw” 0 głosów,  „wstrzymał się” 2 głosy. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – wstrzymał się; 8.Piotrowska Krystyna – wstrzymała się; 

9.Jakimiuk Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 

12.Wierciński Wojciech – za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 

15.Lipiński Zbigniew – za. 

Głosowanie 17. Wybór członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Jurkowicz Marta Anna 

„za” – oddano 12 głosów, „przeciw” 0 głosów,  „wstrzymał się” 3 głosy. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – wstrzymała się; 7.Król Adam – wstrzymał się; 8.Piotrowska Krystyna – 

wstrzymała się; 9.Jakimiuk Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – 

za; 12.Wierciński Wojciech – za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 

15.Lipiński Zbigniew – za. 

Sekretarz Gminy powiedział, że Przewodniczącego Komisji, wybierze sama komisja na 

pierwszym posiedzeniu. 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała uchwałę i poddała pod głosowanie. 

 

Głosowanie 18.  

Uchwała Nr I/4/18 Rady Gminy Boćki z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Boćki. 

W głosowaniu jawnym podjęta jednogłośnie „za” oddano – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymało się – 0 głosów. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za;  2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk Anatol – za; 

10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech – za; 

13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

 

Ad pkt 8a. p.pkt. 3). Powołanie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 

Przewodnicząca Rady Gminy udzieliła głosu Sekretarzowi Gminy. 

Sekretarz Gminy powiedział, że Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe 

komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. W Statucie 

Gminy jest zapis, że do realizacji zadań Rada Gminy powołuje m.in. Komisję Finansów i 
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Rozwoju Gospodarczego, do rozpatrywania spraw dotyczących gospodarki finansowej, 

sytuacji ekonomicznej i gospodarki gminy. 

Przewodnicząca prosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji. 

Pan Jakimiuk Anatol zgłosił kandydaturę Pana Zambrowskiego Pawła 

Pan Skomorowski Marek zgłosił Pana Piotra Zawadzkiego 

Pani Koptewicz Walentyna zgłosiła Pana Matwiejuk Jarosława 

Pani Zalewska Katarzyna zgłosiła Panią Piotrowską Krystynę 

Matwiejuk Jarosław zgłosił Pana Wiercińskiego Wojciecha 

Wierciński Wojciech zgłosił Pana Tatarczuk Przemysława, ale on nie wyraził zgody. 

Pozostałe wszystkie osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do Komisji. 

 

Głosowanie 19. Wybór członka Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego – Paweł 

Zambrowski. „za” – oddano 15 głosów, „przeciw” 0 głosów,  „wstrzymał się” 0 głosy. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk Anatol – za; 

10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech – za; 

13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

 

Głosowanie 20. Wybór członka Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego – Piotr 

Zawadzki. „za” – oddano 14 głosów, „przeciw” 0 głosów,  „wstrzymał się” 1 głos. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – wstrzymał się; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

Głosowanie 21. Wybór członka Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego – Jarosław 

Matwiejuk. „za” – oddano 14 głosów, „przeciw” 0 głosów,  „wstrzymał się” 1 głos. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – wstrzymała się; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

Głosowanie 22. Wybór członka Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego – Krystyna 

Piotrowska. „za” – oddano 9 głosów, „przeciw” 5 głosów,  „wstrzymał się” 1głos. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – wstrzymała się; 4.Zawadzki Piotr – przeciw; 5.Skomorowski 

Marek – przeciw; 6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 

9.Jakimiuk Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – przeciw; 11.Matwiejuk Jarosław – przeciw; 

12.Wierciński Wojciech – przeciw; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 

15.Lipiński Zbigniew – za. 

Głosowanie 23. Wybór członka Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego – Wojciech 

Wierciński. „za” – oddano 13 głosów, „przeciw” 0 głosów,  „wstrzymał się” 2 głosy. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – wstrzymała się; 7.Król Adam – wstrzymał się; 8.Piotrowska Krystyna – za; 
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9.Jakimiuk Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 

12.Wierciński Wojciech – za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 

15.Lipiński Zbigniew – za. 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała uchwałę i poddała pod głosowanie. 

 

Głosowanie 24.  

Uchwała Nr I/5/18 Rady Gminy Boćki z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Boćki. 

W głosowaniu jawnym podjęta jednogłośnie „za” oddano – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymało się – 0 głosów. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk Anatol – za; 

10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech – za; 

13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

Ad pkt 8a. p.pkt. 4). Powołanie Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych . Przewodnicząca Rady Gminy udzieliła głosu Sekretarzowi Gminy. 

Sekretarz Gminy powiedział, że tak jak już poprzednio mówił Rada Gminy ze swojego grona 

może powoływać stałe komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz 

skład osobowy. W Statucie Gminy jest zapis, że do realizacji zadań wynikających z zakresu 

Promocji Gminy oraz do opiniowania i rozpatrywania spraw dotyczących stanu gminnej 

oświaty, działalności w dziedzinie kultury i szeroko rozumianych spraw socjalnych i 

społecznych Rada Gminy powołuje Komisję ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych. W minionej kadencji w skład komisji wchodziło 4 radnych, ale można zmienić.                     

Przewodnicząca prosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji. 

Pani Krystyna Piotrowska zgłosiła kandydaturę Pana Adama Króla. 

Pani Koptewicz Walentyna zgłosiła Pana Skomorowskiego Marka 

Pani Piotrowska Krystyna zgłosiła Panią Katarzynę Zalewską. 

Pan Skomorowski Marek zgłosił Pana Tatarczuk Przemysława. 

Pan Jakimiuk Anatol zgłosił Pana Chmur Eugeniusza 

Powyższe osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do Komisji.  

 

Głosowanie 25. Wybór członka Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 

– Adama Króla. „za” – oddano 6 głosów, „przeciw” 7 głosów,  „wstrzymało się” 2 głosy. Pan 

Adam Król nie uzyskał większości głosów i nie wszedł do składu Komisji. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – przeciw; 2.Tatarczuk Przemysław – 

wstrzymał się; 3.Jurkowicz Marta Anna – przeciw; 4.Zawadzki Piotr – przeciw; 

5.Skomorowski Marek – przeciw; 6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 

8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk Anatol – wstrzymał się; 10.Chmur Eugeniusz – za; 

11.Matwiejuk Jarosław – przeciw; 12.Wierciński Wojciech – przeciw; 13.Zambrowski Paweł 

– za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – przeciw. 

Głosowanie 26. Wybór członka Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 

– Marka Skomorowskiego. „za” oddano 13 głosów, „przeciw” 1 głos,  „wstrzymał się” 1 głos. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – wstrzymał się; 8.Piotrowska Krystyna – przeciw; 9.Jakimiuk 
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Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

Głosowanie 27. Wybór członka Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 

– Zalewska Katarzyna. „za” oddano 9 głosów, „przeciw” 2 głos,  „wstrzymało się” 4 głosy. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – przeciw; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – wstrzymał się; 5.Skomorowski Marek – 

wstrzymał sie; 6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 

9.Jakimiuk Anatol – wstrzymał się; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 

12.Wierciński Wojciech – wstrzymał się; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata 

– za; 15.Lipiński Zbigniew – przeciw. 

Głosowanie 28. Wybór członka Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 

– Chmur Eugeniusz. „za” oddano 13 głosów, „przeciw” 1 głos,  „wstrzymał się” 1 głos. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – przeciw; 7.Król Adam – wstrzymał się; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

Głosowanie 29. Wybór członka Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 

– Tatarczuk Przemysław. „za” oddano 14 głosów, „przeciw” 0 głos,  „wstrzymał się” 1 głos. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – wstrzymała się; 2.Tatarczuk Przemysław – 

za; 3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 

6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

Głos zabrała Radna Pani Krystyna Piotrowska, odnośnie głosowania nad kandydaturą Pana 

Adama Króla. Powiedziała, że Radny Król Adam jest tylko w jednej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, komisja ta będzie rzadko spotykała się, tylko doraźnie według potrzeb, 

proponuje żeby Pan Adam wszedł do składu Komisji ds. Promocji, Kultury Oświaty i Spraw 

Socjalnych. 

Radni wypowiadali się, że większość z nich jest tylko w jednej komisji. A Pani Jurkowicz 

Marta również jest tylko w jednej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, podobnie jak Pan 

Adam Król. 

Pan Robert Targoński, radca prawny proponował dla Pani Piotrowskiej Krystyny, żeby 

zgłosiła wniosek o ponowne głosowanie nad wyborem członka do składu osobowego Komisji 

ds. Promocji Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych. 

Pani Krystyna Piotrowska powiedziała, że wobec tego zgłasza oficjalny wniosek o ponowne 

głosowanie nad wyborem członka Komisji. 

 

Głosowanie 30. Wybór członka Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 

– głosowanie za przyjęciem wniosku zgłoszonego przez Radną Krystynę Piotrowską.  

„za przyjęciem wniosku” oddano 10 głosów, „przeciw” 2 głosy,  „wstrzymało się” 3 głosy. 

Wniosek uzyskał większość głosów. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – wstrzymała się; 2.Tatarczuk Przemysław – 

wstrzymał się; 3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – 

przeciw; 6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – za; 

9.Jakimiuk Anatol – wstrzymał się; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 
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12.Wierciński Wojciech – za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 

15.Lipiński Zbigniew – przeciw. 

Radny Marek Skomorowski zgłosił kandydaturę Pani Marty Anny Jurkowicz do Komisji ds. 

Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych, jest członkiem jednej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 

Radna Krystyna Piotrowska zgłosiła kandydaturę Pana Adama Króla do Komisji ds. 

Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych, jest członkiem jednej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji. Przewodnicząca Rady Gminy poddała 

pod głosowanie powyżej zgłoszone kandydatury do składu osobowego Komisji ds. Promocji, 

Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych. 

Głosowanie 31. Wybór członka Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych – Marta 

Anna Jurkowicz. „za” oddano 12 głosów, „przeciw” 0 głos;  „wstrzymało się” 3 głosy. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – wstrzymała się; 7.Król Adam – wstrzymał się; 8.Piotrowska Krystyna – 

wstrzymała się; 9.Jakimiuk Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – 

za; 12.Wierciński Wojciech – za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 

15.Lipiński Zbigniew – za. 

Głosowanie 32. Wybór członka Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 

– Król Adam. „za” oddano 4 głosy, „przeciw” 5 głosów; „wstrzymało się” 6 głosów. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – wstrzymała się; 2.Tatarczuk Przemysław – 

przeciw; 3.Jurkowicz Marta Anna – wstrzymała się; 4.Zawadzki Piotr – wstrzymał się; 

5.Skomorowski Marek – przeciw; 6.Zalewska Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 

8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk Anatol – wstrzymał się; 10.Chmur Eugeniusz – 

wstrzymał się; 11.Matwiejuk Jarosław – przeciw; 12.Wierciński Wojciech – przeciw; 

13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – przeciw; 15.Lipiński Zbigniew – 

wstrzymał się. 

W dodatkowym głosowaniu za wyborem członka Komisji ds. Promocji Kultury Oświaty i 

Spraw Socjalnych większość głosów otrzymała i weszła do składu Komisji Radna Marta 

Anna Jurkowicz. 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała uchwałę i poddała pod głosowanie. 

 

Głosowanie 33.  

Uchwała Nr I/6/18 Rady Gminy Boćki z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy Boćki. 

W głosowaniu jawnym „za przyjęciem uchwały” oddano – 14 głosów, przeciw – 1 głos, 

wstrzymało się – 0 głosów. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – za; 8.Piotrowska Krystyna – przeciw; 9.Jakimiuk Anatol – za; 

10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech – za; 

13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 
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Przewodnicząca Pani Jóźwiak Małgorzata ogłosiła 15 minutową przerwę, w celu 

umożliwienia komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego zapoznania się z projektem 

uchwały i wydania opinii w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2018  rok. 

Po przerwie o godzinie 13.40 Przewodnicząca Rady Gminy wznowiła obrady i przystąpiła do 

realizacji kolejnego porządku obrad 8b. wprowadzenie zmian do budżetu gminy na 2018 rok. 

Głos zabrała Wójt Gminy Dorota Kędra Ptaszyńska, poinformowała, że Komisja Finansów i 

Rozwoju Gospodarczego, wyraziła zgodę na wprowadzenie zmian do budżetu gminy na 2018 

rok. Zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w budżecie ponieważ podpisała umowę z 

Ministrem Sprawiedliwości  na doposażenie jednostki OSP w Andryjankach, na kwotę 67 tys zł ze 

środków Funduszu Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości z 

przeznaczeniem na zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielania pomocy 

poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa. Do ujęcia jednostki w Krajowym 

Systemie Ratownictwa Gaśniczego, należy posiadać odpowiednie specjalistyczne wyposażenie i 

przeszkolenie.  

Skarbnik Gminy poinformowała, że zachodzi potrzeba dokonania przesunięć środków w ramach 

Funduszu Sołeckiego, ponieważ wieś Wiercień, Piotrowo Trojany  i wieś Dziecinne, zmieniły zdanie 

co do celu wykorzystania pieniędzy i trzeba wprowadzić zmiany. 

Dokonuje się przesunięcia  środków między rozdziałami w kwocie 1300 zł na wypłatę wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki, nadzoru i organizowania zajęć na obiekcie sportowym. 

Pani Dorota Kędra Ptaszyska zwróciła się z prośbą do Rady Gminy, o podjęcie projektu 

uchwały. 

Pytań i uwag radni nie zgłosili. Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały  i 

poddała pod głosowanie. 

 

Głosowanie 34.  

Uchwała Nr I/7/18 Rady Gminy Boćki z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2018 rok. 

W głosowaniu jawnym „za przyjęciem uchwały” oddano – 14 głosów, przeciw – 0 głos, 

wstrzymało się – 1 głosów. 

Głosowanie imienne: 1.Koptewicz Walentyna – za; 2.Tatarczuk Przemysław – za; 

3.Jurkowicz Marta Anna – za; 4.Zawadzki Piotr – za; 5.Skomorowski Marek – za; 6.Zalewska 

Katarzyna – za; 7.Król Adam – wstrzymał się; 8.Piotrowska Krystyna – za; 9.Jakimiuk 

Anatol – za; 10.Chmur Eugeniusz – za; 11.Matwiejuk Jarosław – za; 12.Wierciński Wojciech 

– za; 13.Zambrowski Paweł – za; 14.Jóźwiak Małgorzata – za; 15.Lipiński Zbigniew – za. 

Ad pkt. 9. 

Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodniczą ca Pani Jóźwiak Małgorzata zamknęła 

obrady I Sesji Rady Gminy Boćki. 

Protokołował: 

Helena Kłosińska 

                                    Przewodniczący Obrad                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                      Koptewicz Walentyna                                     Małgorzata Jóźwiak 
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